
                    令和７年６月１６日 

 

５年生保護者の皆様  

 

          飯豊町立第一小学校 

                            校 長 大 富 太 郎 

   

                         

 

インフルエンザ等発症に伴う対応について（お願い） 
 

 初夏の候、皆様におかれましてはご清祥にてお過ごしのこととご拝察いたします。また、

日ごろより本校教育活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

 さて、本日、本校で５年生を中心にインフルエンザ等の感染拡大が心配される状況が確

認されました。 

 つきましては、感染拡大防止を図るため、下記のとおり対応してまいります。ご理解と

ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

  

 

 １ 対  応  ５学年学年閉鎖 

 

 

２ 期  間  ６月１７日(火)～６月１８日(水)  

 

 

 ３ 留 意 点    ⑴ 原則自宅に待機するようにしてください。  

⑵ ご家庭でお子さまの健康観察を行い、発熱等のかぜの症状があ 

る場合は、受診をお願いします。なお、受診結果がわかりましたら、 

学校にご連絡ください。 

 

 ４ その他   ・登校時にマスクを持たせていただくようにお願いいたします。 

・ご不明な点がございましたら、本校教頭までご連絡ください。 

          （ 教頭  安部 行史  ℡７２－２２７７ ） 


